
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 6.1.2019 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Jaroslava Bláhová, Marie Bystroňová,   
                                                             Miloslav Bitner,  Jan Svoboda, Petr Grenár 
                    
                    
   
 
 1/ p. Bláhová seznámila přítomné s organizačním a časovým harmonogramem voleb.  
     Vychází ve Zpravodaji ČZS, který jsme obdrželi spolu s Informátorem 2019. 
      Z výňatku volebního řádu připomíná, že volba členů výboru se provádí na základě  
      pohovoru s navrženými kandidáty ve výboru ZO. 
 
2/ Výňatek z volebního řádu bude na webových stránkách. /Zajistí p.Bystroňová/ 
 
3/  p. Bláhová  dá do vývěsných skřínek na zahrádkách Informátor 2019, kde jsou uvedeny  
     akce na rok 2019. 
 
4/ Další výborová schůze se bude konat 3.2.2019 ve 14 hodin v restauraci Barbara, Dlouhá  
    třída 1028/67a, na kterou budou pozváni kandidáti do výboru a revizní komise pro další 
    funkční období. Ten, kdo má zájem pracovat ve výboru ZO v příštím volebním období, 
    přihlaste se do 3.2.20198!       
 
5/  p. Svoboda předal seznam vlastníků vodoměrů, kteří si je v termínu neodmontovali  a byly 
     odmontovány p. Svobodou. Jsou to chatky č.21,45,57,58,61,74,76. Vodoměry jsou usklad- 
     něny u p. Svobody. 
 
6/  p. Bitner seznámil přítomné se stavem financí ke dni 31.12.2018. Pokladna  Kč 2.295,-- 
     Běžný účet  Kč 95.549,39.   /celkem Kč  97.944,39 
  
 
 
 
  Zapsala: Marie Bystroňová 
  
 
 
 
 


